
Azzent ApS

CVR-nr.: 42564435

Koreavej 4A
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Kristian Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Azzent ApS
Koreavej 4A
2300 København S

e-mailadresse: kristian@pr-gruppen.com

CVR-nr.: 42564435
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttydelser i forbindelse med online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -69.714 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.839	54.531
Personaleomkostninger		-138.414	-63.379
Resultat af ordinær primær drift		-61.575	-8.848
Øvrige finansielle omkostninger		-8.139	-21
Ordinært resultat før skat		-69.714	-8.869
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-69.714	-8.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.714	-8.869
I alt		-69.714	-8.869

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.063
Andre tilgodehavender		41.861	0
Tilgodehavender i alt		41.861	38.063
Likvide beholdninger		6.746	28.235
Omsætningsaktiver i alt		48.607	66.298
AKTIVER I ALT		48.607	66.298

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-78.583	-8.869
Egenkapital i alt		-38.583	31.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.940	31.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.190	35.167
Gældsforpligtelser i alt		87.190	35.167
PASSIVER I ALT		48.607	66.298

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret